薬 第１７３１号

令和元年６月 25 日

大阪府麻薬覚せい剤等対策本部

啓発対策部会委員 様

      乱用依存症者対策部会委員 様

大阪府健康医療部長

各種運動・月間等における薬物乱用防止に係る広報啓発活動の

充実強化について（依頼）

日頃から薬物乱用防止対策の推進に御尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記について、令和元年 6月 18日付け薬生監麻発 0618第 3号により別添のとおり通知

がありました。つきましては、別添通知の趣旨を踏まえ、各種運動・月間等において重点

的に取り組んでいただきますようお願いいたします。

なお、別添通知に添付された資料につきましては、下記アドレスページに掲載しました

ので、御確認ください。

記

令和元年 6 月 18 日付け薬生監麻発 0618 第 3 号「各種運動・月間等における薬物乱用防

止に係る広報啓発活動の充実強化について（依頼）」

別添資料掲載先

http://www.pref.osaka.lg.jp/yakumu/yakubutu/yakuran-keikyo.html

【連絡先】

健康医療部薬務課 麻薬毒劇物Ｇ

担当   矢作・山内

直通   06-6941-9078

FAX    06-6944-6701

E-mail  yakumu-g24@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/yakumu/yakubutu/yakuran-keikyo.html